

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือนพฤศจิกายน
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย (กองพัสดุและทรัพย์สิน)

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
1	ซื้อเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ และสี) เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการภายในกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย จำนวน 1 เครื่อง	120,000.00	120,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน โอเอ เซ็นเตอร์ เสนอราคา 80,000.- บาท	ร้าน โอเอ เซ็นเตอร์ เงิน 80,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ช.3/2565 ลว. 1 พ.ย. 64
2	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ	36,000.00	36,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เสนอราคา 36,000.- บาท	ร้าน ศูนย์รวมเครื่องใช้สำนักงาน เงิน 36,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ช.4/2565 ลว. 1 พ.ย. 64
3	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านห้วยค้อ หมู่ที่ 4 ตำบล บ้านม่วง-บ้านนาจิว หมู่ที่ 7 ตำบลนาจิว อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 5,500 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 27,500 ตารางเมตร (ตามแบบ มาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.เลขที่ ทถ.7-101)	500,000.00	501,896.86	เฉพาะเจาะจง	ทจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	ทจก.ทองออนก่อสร้าง เงิน 499,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.9/2565 ลว. 1 พ.ย. 64
4	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบล บ้านม่วง - บ้านนาจิว หมู่ที่ 7 ตำบลนาจิว อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 5,500 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 27,500 ตาราง เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. เลขที่ ทถ.7-101)	500,000.00	501,363.27	เฉพาะเจาะจง	ทจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	ทจก.ทองออนก่อสร้าง เงิน 499,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.10/2565 ลว. 1 พ.ย. 64
5	จ้างเหมาเครื่องเสียง ประดับตกแต่งเวที สถานที่พร้อม ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายบอกทาง เพื่อใช้ใน โครงการแข่งขันร่อนบินลงเป้าหมายช้างแชมป์ประเทศ ไทยและนานาชาติ ประจำปี 2564	166,500.00	166,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เอ็ม.ที.โลโก้แอนด์ชาวด์ เสนอราคา 166,500.- บาท	ร้าน เอ็ม.ที.โลโก้แอนด์ชาวด์ เงิน 166,500.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.11/2565 ลว. 1 พ.ย. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
6	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านเหล่าโพธิ์ทอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโพธิ์-บ้านโคกเสือดาว หมู่ที่ 4 ตำบลเขม อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 5,000 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25,000 ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.เลขที่ ทถ.7-101)	500,000.00	500,699.88	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 499,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.12/2565 ลว. 3 พ.ย. 64
7	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านปากหมู หมู่ที่ 11 ตำบล จมพล อำเภอนาโพธิ์ - บ้านหนองนาแพง หมู่ที่ 3 ตำบลวังหลวง อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจร ลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,000 เมตร หรือพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงาน ทางสำหรับ อบท. เลขที่ ทถ.7-101)	500,000.00	502,418.73	เฉพาะเจาะจง	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เงิน 499,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.13/2565 ลว. 3 พ.ย. 64
8	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโคกเสือดาว หมู่ที่ 4 ตำบลเขม อำเภอนาโพธิ์-บ้านแบง หมู่ที่ 2 ตำบลหนอง หลวง อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,700 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อย กว่า 23,500 ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานทางสำหรับ อบท.เลขที่ ทถ. 7-101)	500,000.00	502,392.52	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 499,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.14/2565 ลว. 3 พ.ย. 64
9	จ้างซ่อมแซมเครื่องจักรกล รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อแกเลียน 104H รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0004 จำนวน 14 รายการ	43,740.00	43,740.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อู่ประจักษ์ยนต์ เสนอราคา 43,740.- บาท	ร้าน อู่ประจักษ์ยนต์ เงิน 43,740.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.15/2565 ลว. 5 พ.ย. 64
10	จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ (จอ LED) บริเวณด้านหน้าศาลากลางจังหวัดหนองคาย จำนวน 1 ป้าย	63,560.00	63,560.00	เฉพาะเจาะจง	ชนกฤตวิศวกรรม เสนอราคา 63,560.- บาท	ชนกฤตวิศวกรรม เงิน 63,560.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.16/2565 ลว. 5 พ.ย. 64
11	ซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการกอง สาธารณสุข จำนวน 43 รายการ	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.หนองคายกมลรัตน์ เสนอราคา 30,000.- บาท	หจก.หนองคายกมลรัตน์ เงิน 30,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ข.5/2565 ลว. 9 พ.ย. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
12	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านนาตาลใหม่ หมู่ที่ 21 ตำบลจุมพล อำเภอโพธิ์ชัย - บ้านนายาง หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาทนาสิงห์ อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 5,800 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 29,000 ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.เลขที่ ทถ.7 - 101)	500,000.00	501,464.96	เฉพาะเจาะจง	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	หจก.เล็กหนองคาย ก่อสร้าง เงิน 499,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.17/2565 ลว. 9 พ.ย. 64
13	ซื้อเก้าอี้ทำงาน จำนวน 10 ตัว	39,000.00	39,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.โพธิ์ชัยเฟอร์นิเจอร์ เสนอราคา 39,000.- บาท	หจก.โพธิ์ชัยเฟอร์นิเจอร์ เงิน 39,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ช.6/2565 ลว. 10 พ.ย. 64
14	จ้างเย็บเล่มและเข้าปกเอกสารของทางราชการ จำนวน 5 รายการ	13,650.00	13,650.00	เฉพาะเจาะจง	เอ็น.เค.ซี.เซอร์วิสเซ็นเตอร์1998 เสนอราคา 13,650.- บาท	เอ็น.เค.ซี.เซอร์วิสเซ็นเตอร์1998 เงิน 13,650.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.18/2565 ลว. 10 พ.ย. 64
15	จ้างเหมาผู้ช่วยครูผู้สอนวิชาภาษาไทย	82,500.00	82,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุริษา ธีราช เสนอราคา 82,500.- บาท	นางสาวสุริษา ธีราช เงิน 82,500.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.19/2565 ลว. 15 พ.ย. 64
16	จ้างเหมาผู้ฝึกสอนผู้รักษาประตูฟุตบอล	82,500.00	82,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายวชิระ โสภาวิน เสนอราคา 82,500.- บาท	นายวชิระ โสภาวิน เงิน 82,500.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.20/2565 ลว. 15 พ.ย. 64
17	จ้างเหมาผู้ฝึกสอนกีฬามวยไทย-สากล	82,500.00	82,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติกร แก้วก่า เสนอราคา 82,500.- บาท	นายกิตติกร แก้วก่า เงิน 82,500.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.21/2565 ลว. 15 พ.ย. 64
18	จ้างเช่าอุปกรณ์ จำนวน 9 รายการ เพื่อใช้ในโครงการมหากฐินวัดโพธิ์ชัย ครั้งที่ 17 ประจำปี 2564	23,900.00	23,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ด.ด้วยบริการ เสนอราคา 23,900.- บาท	ร้าน ด.ด้วยบริการ เงิน 23,900.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.22/2565 ลว. 16 พ.ย. 64
19	จ้างทำกระถางสาย กะลามะพร้าว ประกอบด้วย ใส่เทียน ขนาด 5 ซม. บรรจุขึ้นในกะลามะพร้าว ความสูงไม่น้อยกว่า 3 ซม. จำนวน 5,000 ชุด (โครงการเบิ่งเวียงเคียงโขง ลอยกระทง ศรีเชียงใหม่)	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายมงคล ศศิประภา เสนอราคา 25,000.- บาท	นายมงคล ศศิประภา เงิน 25,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.23/2565 ลว. 16 พ.ย. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
20	จ้างเหมาประดับตกแต่งเวทีไฟ จำนวน 2 ลำ พร้อมเรือลากจูง เพื่อใช้ในโครงการเบิ่งเวียงเคียงโขง ลอยกระทงศรีเชียงใหม่ ในวันศุกร์ที่ 19 พฤศจิกายน 2564 ณ บริเวณถนนริมโขงเขตเทศบาลตำบลศรีเชียงใหม่ ระหว่างซอยเทศบาล 13 ถึงซอยเทศบาล 14 อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย	29,994.00	29,994.00	เฉพาะเจาะจง	นายมงคล ศศิประภา เสนอราคา 29,994.- บาท	นายมงคล ศศิประภา เงิน 29,994.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.24/2565 ลว. 16 พ.ย. 64
21	จ้างจัดเตรียมสถานที่ลอยกระทงและติดตั้งไฟประดับเพื่อใช้ในโครงการเบิ่งเวียงเคียงโขง ในวันศุกร์ที่ 19 พฤศจิกายน 2564 ณ บริเวณถนนริมโขงเขตเทศบาลตำบลศรีเชียงใหม่ ระหว่างซอยเทศบาล 13 ถึงซอยเทศบาล 14 อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย	14,946.00	14,946.00	เฉพาะเจาะจง	นายมงคล ศศิประภาพร เสนอราคา 14,946.- บาท	นายมงคล ศศิประภาพร เงิน 14,900.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.25/2565 ลว. 16 พ.ย. 64
22	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะ รถยนต์ยี่ห้อโตโยต้า หมายเลขทะเบียน บก 5317 นค รหัสครุภัณฑ์ 002-34-0005 จำนวน 9 รายการ	12,580.00	12,580.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อุประจักษ์ยนต์ เสนอราคา 12,580.- บาท	ร้าน อุประจักษ์ยนต์ เงิน 12,580.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.26/2565 ลว. 17 พ.ย. 64
23	จ้างเหมาจัดทำโป๊ะลอยกระทง จำนวน 1 โปะ เพื่อใช้ในโครงการเบิ่งเวียงเคียงโขง ลอยกระทง ศรีเชียงใหม่ ในวันศุกร์ที่ 19 พฤศจิกายน 2564 ณ บริเวณถนนริมโขงเขตเทศบาลตำบลศรีเชียงใหม่ ระหว่างซอยเทศบาล 13 ถึงซอยเทศบาล 14 อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย	29,945.00	29,945.00	เฉพาะเจาะจง	นายมงคล ศศิประภาพร เสนอราคา 29,945.- บาท	นายมงคล ศศิประภาพร เงิน 29,900.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.27/2565 ลว. 17 พ.ย. 64
24	จ้างติดตั้งไฟสัญญาณจราจรแบบกะพริบโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ ระบบอิเล็กทรอนิกส์ตามทางแยกถนนในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย (ตามแบบแปลน อบจ.หนองคาย)	500,000.00	500,901.27	เฉพาะเจาะจง	บจก.เฮง เฮง เฮง 1978 เสนอราคา 498,000.- บาท	บจก.เฮง เฮง เฮง 1978 เงิน 498,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.28/2565 ลว. 19 พ.ย. 64
25	จ้างซ่อมแซมเครื่องจักรกลรถดักล้อย่าง ยี่ห้อ CLARK หมายเลขครุภัณฑ์ 018-49-0002 จำนวน 8 รายการ	11,520.00	11,520.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อุประจักษ์ยนต์ เสนอราคา 11,520.- บาท	ร้าน อุประจักษ์ยนต์ เงิน 11,520.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.29/2565 ลว. 25 พ.ย. 64
26	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ	11,870.00	11,870.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.หนองคายกมลรัตน์ เสนอราคา 11,870.- บาท	หจก.หนองคายกมลรัตน์ เงิน 11,870.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ข.7/2565 ลว. 26 พ.ย. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
27	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนมีชัย หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหลวง - บ้านวังชมพู หมู่ที่ 8 ตำบลเฝ้าไร่ อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,800 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,000 ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.เลขที่ ทด.7-101)	400,000.00	401,058.59	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 399,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 399,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.30/2565 ลว. 29 พ.ย. 64
28	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านดาดสำราญ หมู่ที่ 19 ตำบลชุมช้าง - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านผือ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,000 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. เลขที่ ทด. 7-101)	450,000.00	451,383.44	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 449,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 449,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.31/2565 ลว. 29 พ.ย. 64
29	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านเสียว หมู่ที่ 7 ตำบลหนองปลาปาก - บ้านยางคำ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 4,600 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 27,600 ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.เลขที่ ทด.7-101)	50,000.00	500,344.65	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	หจก.ทองออนก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.32/2565 ลว. 29 พ.ย. 64
30	จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านยางชุมใต้ หมู่ที่ 10 ตำบลนาทับไฮ อำเภอรัตนวาปี-บ้านท่าคำบัง หมู่ที่ 5 ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย ผิวจราจรลูกรัง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,000 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร	500,000.00	500,935.08	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เสนอราคา 499,000.- บาท	หจก.เอ็น เค โลอ้อนก่อสร้าง เงิน 499,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	จ.33/2565 ลว. 29 พ.ย. 64
31	ซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบเข็น จำนวน 1 เครื่อง	13,900.00	13,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ตั้งვნหมงแก้วพัฒนา เสนอราคา 11,500.- บาท	ร้าน ตั้งვნหมงแก้วพัฒนา เงิน 11,500.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ช.8/2565 ลว. 30 พ.ย. 64

สรุปผลการดำเนินการซื้อตกลงในสัญญาจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือนพฤศจิกายน
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย (กองพัสดุและทรัพย์สิน)

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงใน การซื้อหรือจ้าง
1	จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 เครื่อง 3 รายการ บริเวณห้องประชุมเรือนรมเย็น องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย	4,800.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ผลบุญแอร์เซอร์วิส เสนอราคา 4,800.- บาท	ร้าน ผลบุญแอร์เซอร์วิส เงิน 4,800.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ต.1/2565 ลว. 12 พ.ย. 64
2	จ้างซ่อมแซมยานพาหนะ รถยนต์ยี่ห้อโตโยต้า หมายเลขทะเบียน ม-1370 นค. หมายเลขครุภัณฑ์ 001-38-0024 จำนวน 6 รายการ	5,940.00	5,940.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน อุประจักษ์ยนต์ เสนอราคา 5,940.- บาท	ร้าน อุประจักษ์ยนต์ เงิน 5,940.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ต.2/2565 ลว. 15 พ.ย. 64
3	จ้างเหมาเรือถอนและติดตั้งกระจกอลูมิเนียม(บานเดิม) และประตู(บานเดิม) บริเวณโรงเรียนกีฬาจังหวัดหนองคาย อาคารเรียน 2 ห้อง 201	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ทรัพย์เจริญ เสนอราคา 4,000.- บาท	ร้าน ทรัพย์เจริญ เงิน 4,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ต.3/2565 ลว. 19 พ.ย. 64
4	จ้างเหมาจัดทำป้ายสติ๊กเกอร์ ข้อความ "กองยุทธศาสตร์ และงบประมาณ ขนาด สูง 37 ซม. ยาว 150 ซม. จำนวน 1 รายการ	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ป้ายณรินทร์ เสนอราคา 3,000.- บาท	ร้าน ป้ายณรินทร์ เงิน 3,000.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ต.4/2565 ลว. 22 พ.ย. 64